Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Requerimento nº 91/2012

Joani Aparecido da Silva Torres, Vereador em exercício junto

a Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, com relação as obras no Centro de

Saúde, requer se digne Vossa Excelência de prestar as seguintes informações:

1. Qual foi o valor licitado para execução da obra?

2. Quanto já foi pago à empreiteira?

3. Quanto ao cronograma da obra, em qual fase ela se

encontra?

4. Qual o prazo de entrega da obra?

5. Encaminhar cópia do projeto de reforma.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 05 de novembro de 2012.

Joani Apº. da Silva Torres

Vereador

________________________________________________________________